2019年 5月 10日

各 位

会 社 名    株式会社レーサム

代表者名    代表取締役社長     小町 剛

JASDAQ コード 8890

問合せ先    上級執行役員管理本部長 片山 靖浩

電  話    03－5157－8881

2019年 3月期 個別業績における前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、個別業績予想を開示しておりませんが、2019年 3月期（2018年 4月 1日～2019年 3月 31日）の通

期個別業績につきまして、前期実績値との差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2019年 3月期 通期個別業績と前期実績との差異

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 （百万円） （百万円） （百万円） （百万円） （円 銭）

2018年 3月期実績値（Ａ） 22,907 5,080 4,933 8,782 190.76

2019 年 3 月期実績値（Ｂ） 57,053 11,099 11,054 14,403 343.19

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 34,146 6,019 4,933 5,621 －

増  減  率 （  ％  ） 149.1％ 118.5％ 124.1％ 64.0％ －

２．差異が生じた理由

2019年 3月期通期の個別業績につきましては、当社の主力事業である資産運用事業の売上高が前年に比べ増

加したことなどにより、売上高、営業利益、経常利益及び当期純利益が、前年実績と比べ増加いたしました。

以 上